
Aanwijzing secretaris van de bezwaarschriftencommissie van de gemeente 

Koggenland 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Koggenland; 

  

Hebben het voorstel van Bedrijfsvoering van 3 juni 2025 gelezen, en; 

  

gelet op artikel 10, eerste en tweede lid, van de Verordening behandeling bezwaarschriften; 

  

Besluiten: 

1. Als secretaris van de commissie bezwaarschriften worden aangewezen: medewerkers met de 

functietitel adviseur bezwaar en beroep. 

2. Medewerkers (inclusief inhuur en detachering e.d. (gedurende de looptijd van de opdracht) met 

de functietitel adviseur juridische zaken en senior juridische zaken van de gemeente Koggenland 

als plaatsvervangend secretaris van de commissie bezwaarschriften van de gemeente Koggenland 

aan te wijzen. 

3. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

4. Dit besluit wordt aangehaald als: aanwijzingsbesluit secretaris commissie bezwaarschriften. 

Burgemeester en wethouders van Koggenland, 

de gemeentesecretaris, 

J.M.N. Reus 

de burgemeester, 

P.C. van Maaren 

Nr. 331303 

GEMEENTEBLAD 29 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Koggenland 

Gemeenteblad 2025 nr. 331303 29 juli 2025 1 


